

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות השמי



ערב שבת קודש פרשת כי תשא, ט"ז אדר ראשון ה'תשס"ה (25.2.05)

536

משנכנס אדר
מרבין בשמחה



אשר ישלמו היהודים המה בשונאיהם

שישים יום של ב' חודשי אדר, רומזים לעניין של "ביטול בששים", ומהווים נתינת-כח לביטול כל העניינים הבלתי-רצויים והפיכתם לטוב, באמצעות השמחה ואדרבא להרבות בכל עניני שמחה.

"ביטול בששים" הינו מושג הלכתי בדיני תערוכות, לפיו: דבר איסור שהתערב בדבר מותר, כתערוכות נזולים או בבישול, הנה כשכמות המותר היא פי-שישים (60) מהאיסור, הרי שהאיסור בטל.

בשיחתו הקדושה מאדר ראשון תשנ"ב מלמד הרבי שליט"א מלך המשיח, על ישומים חדשים לכלל הלכתי זה ואומר: **"באדר דשנת העיבור יש**

שישים יום - שרומז על הענין דביטול בששים, היינו, נתינת-כח לביטול כל עניינים בלתי-רצויים והפיכתם לטוב". כאשר ההדגשה היא לפעול דווקא מתוך שמחה ולהרבות בכל עניני שמחה.

רוח הקודש

התייחסותו של הרבי שליט"א מלך המשיח לסגולת ב' חודשי אדר לבטל עניינים בלתי רצויים, מלמדת כי אכן ראה ברוח קודשו ש"עת

צרה היא ליעקב" וכי ישנם "עניינים בלתי רצויים" שצריך לבטלם. שיחתו הקדושה הנ"ל היוותה, הקדמת תרופה למכה, כאשר באמצעות הדיבור אודות מעלתם הוא ממשיך מעלה זו לעולמו הגשמי לחיי היום-יום שלנו. ומבקש מאתנו לממש מעלה זו ע"י "מרבין בשמחה"

בראייתו הבלתי מוגבלת ראה הרבי שליט"א מלך המשיח, בוודאי גם את האירועים המבישים שהתרחשו באדר א' השנה.

א. החלטת "הכנסת" שהתקבלה ברוב גדול, כי עקירת ישובי גוש קטיף וישובי השומרון



ומסירתם לפלסטינים הינה חוק בחוקי המדינה! - (גם בסדום, גם במצרים גם בגרמניה, הכל היה חוקי). ב. הממשלה אישרה את הוצאת צווי הגירוש לתושבי גוש קטיף וישובי השומרון.

קביעתו הנבואית, בדבר סגולת "שישים ימי אדר" לביטול כל העניינים הבלתי רצויים, כוללת בוודאי גם את אירועים אלו ועל כך תקוותנו.

לא מתייאש

במכתבו מ"ב אלול ה'תשכ"ח כותב הרבי שליט"א מלך המשיח כי למרות החלטות הממשלה בדבר השטחים הוא אינו מתייאש. אבל יותר משהוא סומך על פיקחות של מקבלי ההחלטות בצד הישראלי, הוא בטוח בטעויות הערבים, וכך הוא כותב בהמשך מכתבו:

"לא הזזה בדעת הציבור היהודי תפעל שינוי, כי אם השגיאות של

הערבים והתומכים בהם, כמו שהיה בעבר, ששגיאות כאלו הכריחו בשנה שעברה את רודפי השלום להסכים סוף סוף להגנה ובמילא למלחמת תנופה. והלוואי שבעתיד יהיה זה באופן קל יותר ולא יגע ח"ו לא בנפש ולא בגוף ואפילו לא בממון של אחינו בני ישראל בכל מקום שהם."

גם כיום כשהממשלה והכנסת מכריזים מלחמה גלויה בה' ובתורתו, מתבזים ומוכרים את ארצם ובטחון בני עמם, בעבור פחות מניד עדישים, איננו מתייאשים. אבל לא בגלל שאנו סומכים על תזונה בממשלה והמערכת הפוליטית, אלא משום שאנו בטוחים ברבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.



כחלק מהפעילות הרוחניות לסיכול תוכנית ההינתקות, משריינים בתקופה האחרונה ה"תמימים" בגוש קטיף, את האזור בתמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח

חדשות טובות

תגובה להחלטת הממשלה

● בעקבות החלטת הממשלה השבוע המאשרת גירוש אלפי יהודים מבתיהם וסיכון מליוני תושבי ארץ ישראל, פירסם ה'מטה העולמי להצלת העם והארץ' הודעה בנושא, עפ"י עמדתו הידועה של הרבי שליט"א מלך המשיח. "החלטת הממשלה אינה ברית תוקף מול החלטת התורה הק', האוסרת באיסור חמור לפנות יישוב יהודי. יש להאבק בכל התוקף עד לביטול הגזירה האיומה, המסכנת את שלומם של חמישה מיליון יהודים בארץ הקדש" - נאמר בהודעה.

מרכז משיח בשיקגו

● במרכז משיח בשיקגו לא נחים לרגע. בנוסף לשיעורי תורה, חסידות והתעודיות עם משפיעים אורחים, נקנה לאחרונה "סגק מצוות" המופעל "מסביב לשיעור", כאשר הוא מסייר ברחובות העיר להפצת בשורת הגאולה, צוותו מקיים מחלק חומר הסברה, ריקודים של שמחה, ומעודד את לימוד התניא בעל-פה.

בית משיח ברעננה

● לאחרונה נפתח "בית משיח" ברעננה, בהנהלת ר' משה כהן. במקום הנמצא באחד המבנים המרכזיים בעיר, מתקיימים מידי יום שיעורי תורה, חסידות וענייני גאולה ומשיח, ע"י רבנים ומשפיעים ידועים, ביניהם הרב זלמן לנדא, הרב אלעד אוריין, הרב חיים אשכנזי. במהלך חנוכת הבית ביום י' שבט נערכה במקום הדפסת ספר התניא במעמד רבים מתושבי העיר, כאשר בסיום ההדפסה נערך לימוד בפרק ל"ב מתוך ספר התניא.

מוקד הברכות והנפלאות

050-80-80-770

המספר החדש

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

אספקלריא המאירה

"דירה בתחתונים" הריהי עד התחתון ביותר "שאין תחתון למטה ממנו", ה'ה צריך להיות במשכן גם ענין "מראות הצובאות" ה"עשויים ליצר הרע", כדי שגם תחתון זה יהי דירה לו ית'.

אלא שמשו רבינו שדרגתו הייתה ראיית אלקות - אספקלריא המאירה - רצה שהגילוי של "ושכנתי בתוכם", יהיה באופן של ראיית המהות. ומאחר שהדברים הקשורים בנפש הבהמית ויצר-הרע, אפילו לאחר שמתבררים, הרי הם מעלימים ומסתירים על ראיית המהות ולכן משה שעניינו הוא "אספקלריא המאירה" לא רצה שיהיו במשכן מראות הצובאות (בחינת אספקלריא שאינה מאירה), כדי שה"ושכנתי בתוכם יהי באופן ובדרגת "זה", גילוי המהות.

ובאשר לכוונה של "דירה בתחתונים" - לגבי מדרגת משה (שלדרגה זו רצה להעלות את כל ישראל), הרי גם שאר הדברים בנדבת המשכן (ובפרט "נחושת") נחשבים לבחי' "תחתון", שבאמצעותם תושלם כוונת "דירה בתחתונים".

חביבין עלי מן הכל

על כך השיב לו הקב"ה, שבמשכן צריך להיות גם "תחתון" כזה ש"עשוי ליצר הרע", ואדרבה: כאשר מנצלים את התחתון ביותר להקמת "צבאות ה'" - על דרך שע"י "מראות הצובאות" העמידו "צבאות רבות במצרים" - וצבא מורה על העבודה של "קבלת עול". עבודה זו מאירה בגילוי דווקא כשישנו יצר הרע וכו', ואעפ"כ מתגברים עליו בדרך קבלת עול - הרי זה "חביבין עלי מן הכל". (עפ"י שיח"ו ויקהל תשיט)

"אספקלריא המאירה" פירושה זכוכית שקופה, שניתן לראות בעדה. לעומת זאת "אספקלריא שאינה מאירה" זו מראה - זכוכית המכוסה ב"דבר דק וקלוש". אומנם תודות לכיסוי זה, יכול האדם באמצעות המראה, לראות מאחוריו, מה שלא ניתן לראות באמצעות "אספקלריא המאירה" - אבל מה שנראה ע"י אספקלריא שאינה מאירה, דהיינו ראי, אינו הדבר בעצמו, אלא "דמות" ו"הצטיירות" הדבר בלבד.



להעלות את כל ישראל

דרגתו של משה רבינו היא "אספקלריא המאירה", דהיינו ראייה ברורה של מהות האלקות, זו גם הסיבה שהתנבא ב"זה", ביטוי המצביע על ראייה ברורה ומדוייקת. ומסיבה זו הסתייג מתרומת המראות.

אומנם משה רבינו ידע כי החידוש של "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם" מתבטא בזה שישאל יקחו דברים גשמיים ומהם יעשו מקדש לה', עד שע"י תושלם הכוונה של "נתאוה הקב"ה להיות לו ית' דירה בתחתונים". ומאחר והכוונה של

בהקשר לכיור הנחושת הנזכר בפרשתנו, נאמר בפרשת ויקהל (לח, ה) כי הוא נעשה "במראות הצובאות אשר צבאו על פתח אהל מועד". רש"י מרחיב על כך בפירושו ואומר: בנות ישראל היו בידן מראות, שראות בהן ומתקשטות, ואף אותן לא נמנעו מלהביא לנדבת המשכן, והיה מואס משה בהן, מפני שעשויים ליצר הרע, אמר לו הקב"ה קבל, כי אלו חביבין עלי מן הכל, שעל ידיהם העמידו הנשים צבאות רבות במצרים".

ולכאורה מדוע סירב משה לקבל את המראות, הרי עצם העבודה שהנשים הסכימו לוותר על המראות בהן השתמשו עד כה, ומוכנות להביאן למקדש, מלמדת כי אכן הן רוצות להעלותן לקדושה ואם כן מדוע התנגד משה לקבלן?

משה ראה בבירור

ביחס לנבואת משה נאמר בחז"ל כי בעוד שאר הנביאים נתנבאו ב"כה" (כה אמר ה'), חידושו של משה הוא, שנתנבא גם ב"זה" (זה הדבר אשר ציווה ה'), ביטוי המצביע על ראייה ברורה ומדוייקת. כמו כן, בעוד שאר הנביאים ראו באספקלריא שאינה מאירה, הרי שמשו רבינו "נסתכל באספקלריא המאירה", וצריך להבין את חילוקי הדרגת שביניהם.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

כתור לכל יהודי על ידי עבודתו של יהודי בבירור וזיכוכ העולם הוא פועל, שגם כפי שיהודי נמצא בעולם הוא יוכל לקבל את הגילוי ד"קרון עור פניו", כפי שיהיה בשלימות בגאולה אמיתית והשלמה - "ולא יכנף עוד מוריק והיו עיניך רואות את מוריק".
(כי תשא ה'תשנ"ב)

ולא יחמוד איש את ארצו (כי תשא לד, טז)

אמר הקב"ה בעולם-הזה עשיתם משכן ומקדש שהיו בחומה, ולעתיד אני אבנה את בית המקדש, ותהיה מוקפת בחומת אש, שנאמר (זכריה ב) ו"ואני אהיה לה נאום ה' חומת אש". (תנחומא)

כי קרן עור פני משה (תשא לד, לה)

לכאורה מדוע נוספה מעלה זו של "קרן עור פניו" דווקא לאחר שקיבל את הלוחות האחרונות, ולא בראשונות?

לוחות אחרונות באו אחר חטא העגל ושירת הלוחות הראשונות, דבר שפעל "תשובה" בבני ישראל והביא לעליה הגדולה כולל קירון עור פני משה, עד לשלימות הגילוי בגאולה האמיתית והשלמה.
(דבר מלכות, תשא)

פרשת כי תשא

שמן משחת קדש יהיה זה לי (תשא ל, לא)

בכל מקום שכתוב "לי" אינו זמ משם לא בעולם-הזה ולא בעולם-הבא.

בכהנים כתיב "ונתנו לי", בלוויים כתיב "והיו לי הלויים", בישראל כתיב "כי לי בני ישראל", בבכורות כתיב "כי לי כל בכור". בסנהדרין כתיב "העיר אשר בחרתי לי".

במלכות בית דוד כתיב "כי ראיתי בבני לי מלך", בתרומה כתיב "ויקחו לי תרומה", במקדש כתיב "ועשו לי מקדש" במזבח כתיב "מזבח אדמה תעשה לי", בקרבן כתיב "להקריב לי במועדו", בשמן המשחה כתיב "שמן משחת קדש יהיה זה לי". (צורו המור)

לוח השבת

פרשת כי תשא
הדלקין מוצע"ק

ירושלים	4:58	6:11
תל אביב	5:13	6:13
חיפה	5:03	6:12
באר שבע	5:16	6:14
ניו יורק	5:25	6:27

הפטרה: וישלח אחאב ו' (מלכים א' יח, כ-ל)

הזמנים לפי שעון חורף

י"ג ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה

ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה
פ.ד. 3084, מ"ל 03-658-4633
(תמונת ל"ק אד"ש מה"מ בחיית צילום ש.חומי)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

ברכת מזל טוב

לר' דניאל זוגנתו אורית שיחו
כהן
להולדת בנם לוי יצחק ש"י
ויזכו לגדלו לתורה חופה ולמע"ט
מתוך הרחבה בגור של זמן הגאולה
האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים -
החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מוהל חב"די

לברית מילה - מוהל חב"די מוסמך
ותק 13 שנה מ.ר. 647
הרב **יוסף קורנט** שליט"א
052-257-553
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים
ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח
בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י
אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

אישפוז בהשגחה פרטית

במהלך האישפוז המשותף דיברנו על בדיקת המזוזות. עתה לאחר השיחורור בקשתי מאת בני ר' מיכאל יהודה המשמש כשליח ברחובות, שיצור אתו קשר ויסייע בידו לבדוק את המזוזות.

ואכן ר' מיכאל יהודה בדק את המזוזות והקשר עם נמרוד החל להתהדק.

הקשר התחזק יותר, כאשר לאחר מספר חודשים אביו של נמרוד נפטר, ל"ע.

בני לקח על עצמו לארגן את המניין ל"שבעה". מידי יום הביא קבוצת בחורים משיבת חב"ד ברחובות. נמרוד אמר את הקדישים.



הרב יעקב רייניץ

- אגב, יחד עם נמרוד ישב "שבעה" גם אחיו, טייס באחת מחברות התעופה. במשך כל השבעה פניו היו קפואות, ונראה היה כי הוא אינו שבע רצון ממשוהו.

רק בסיום השבעה, הוא התנצל ואמר כי חונק מנעוריו להתרחק מ"שחורים" אך עתה נוכח אישית במסירות הנפש של הבחורים לסייע למשפחתו, הדבר גרם לו למהפך שלם, ועד להחלטתו לשנות את יחסו לחלוטין.

בתקופה שלאחר מכן נמרוד החל להופיע ולהשתתף בשיעורי חסידות ו... נדלק, ב"ה. כעת דרוש היה רק שידוך טוב להקמת בית נאמן בישראל על יסודי התורה והמצווה ואכן זה הגיע. בשלהי אלול תשס"ד.

את הקידושין ערך הרב מנחם גלובובסקי רב קהילת חב"ד ברחובות, אשר ניצל את המעמד לתקיעת שופר, כאשר לחלק מהמוזמנים היוותה זו שמיעת בכורה. לאחר החתונה הקים הזוג הצעיר את ביתו בקהילת חב"ד ברחובות.

לפני זמן מה נפגשתי עם נמרוד, כשהפעם כאברך חב"די הוא פנה אלי בחיוך "עכשו כבר ברור לך למה היית צריך להגיע לפנימית ה"."

את הכאבים ברגלו, חש הרב יעקב רייניץ מלוד, כבר בנחיתה בנמל תעופה קנדי בניו יורק. בתחילה ניסה להתעלם מכך, "באתי ל"770", כדי להיות עם הרבי שליט"א מלך המשיח", הרהר בליבו, "ולא כדי לבקר כאן אצל רופאים".

עכ"פ כשחזר לארץ הקודש, בראש חודש מנחם-אב תשס"ג, היה ברור לו כי עליו לראות רופא בדחיפות. הכאבים היו קשים ממשוהו.

הרופא שבדק את רגלו, שהייתה כבר נפוחה מאוד, הפנה אותו בדחיפות לחדר מיון בבית הרפואה "אספ" הרופא.

"סדרת הבדיקות הראשונית שעברתי, מספר הרב רייניץ, לא העלתה דבר. לפיכך הוחלט לאשפז אותי

לכמה ימים נוספים, במח' פנימית ה', כשאני תוהא לעצמי "מה כל הסיפור הזה? למי זה חסר?"

עכ"פ עתה משהיה ברור לי כי אני נשאר, התחלתי לעבוד.. יצרתי לי כעין סדר יום של זיכוי הרבים במבצע תפילין. נהגתי להסתובב בין המחלקות השונות, ולזכות את החולים וצוות הרופאים, בהנחת תפילין והפצת בשורת הגאולה.

ועם כל זאת עדיין נותרתי תוהא "מה רוצים ממני ואיך זה נחת עלי?" שאלות שנותרו ללא מענה, עד ש...

לחדרי הוכנס צעיר, בשם נמרוד. התברר שהוא בא באותו יום לבקר את אביו ששכב בבית הרפואה "אספ" הרופא, "במהלך הביקור חשתי כאבים בחזה, סיפר. רופא שבדק אותי הבהיר לי את חומרת מצבי וכי אני עלול לספוג "אירוע לב". והורה לי להתאשפז מיידית."

לא חלף זמן רב והתיידדנו. התחלתי להניח עימו תפילין ולקחתי אותו לביהכ"ס במקום, לאחר כשבועיים שוחררנו שנינו באותו יום. ראיתי בזה עוד איתנות של השגחה פרטית.

יין מלכות

משיחת הרבי שליט"א מלך המשיח, י"ב אדר ה'תשמ"ב לתלמידים ולתלמידות - "צבאות השם" - שיחיו - בבית הכנסת, לאחר תפלת מנחה -

פורים וחיילי צבאות ה'

חג הפורים קשור במיוחד עם "צבאות השם", שתפקידם הוא - נצחון במלחמת היצר, זאת אומרת: לא להתפעל מדברי היצר, אלא להתנהג ע"פ ההוראות של הקב"ה - ה"מפקד העליון" של "צבאות השם". וענין זה מודגש בסיפור המגילה אודות נס פורים:

הנקודה הכללית המודגשת בהנהגת בני ישראל כהכנה לנס פורים, היא - "ומרדכי לא יכרע ולא ישתחוה", זאת אומרת: למרות שבני ישראל היו "עם קטן" בתוככי מדינה תקיפה ואדירה, ידעו כולם שכאשר מדובר אודות עניני יהדות, הרי הנהגתם של בני ישראל היא באופן ד"לא יכרע ולא ישתחוה", מבלי להתפעל מפיתויי היצר והשתדלותו שהנהגת בני ישראל תהיה באופן בלתי רצוי ח"ו.



ולדוגמא - בקשר להנהגתם של ילדי ישראל: היצר מנסה לפתות את הילד לאכול "סוכריה" גם כאשר אינו יודע באופן ברור ומוחלט שה"סוכריה" כשרה למאכל. וכן מנסה היצר לפתות את הילד שמשחק ב"כדור" חשוב יותר (ח"ו) מאשר חזרת פסוקי התורה (להבדיל).

ולמרות זאת - הנהגתו של כל ילד יהודי היא באופן ש"לא יכרע ולא ישתחוה": הוא לא כורע ברך, ועאכ"כ שאינו משתחוה מלוא קומתו, אל היצר, אלא הוא עומד זקוף בכל תקפו בכל הקשור להנהגה המתאימה לילד יהודי - ללמוד תורה בהתמדה ושקידה, ולקיים מצוות בהידור, תוך כדי ידיעה שדבר זה (קיום התומ"צ) הוא הכי חשוב ויקר מכל עניני העולם!

ולא זו בלבד שהנהגתו היא באופן ד"לא יכרע ולא ישתחוה", אלא הוא משפיע על כל חבריו (וילדה - על חברותיה) שבבית הספר, ועל כל הנמצאים מסביבו, שהנהגתם תהיה גם באופן ד"לא יכרע ולא ישתחוה" - כפי שאמרתם זה עתה (בי"ב פסוקים ומאמר"ל) "ואהבת לרעך כמוך זה כלל גדול בתורה", שמשום זה צריך כאו"א מכם להשפיע על חבריו, בכל מקום שידו מגעת.

מנצחים במלחמת היצר

כוחם של ילדי ישראל לנצח במלחמת היצר הוא - מפני - היות כל אחד ואחד מהם "חייל" ב"צבאות השם", היינו מאחר שהקב"ה ה"מפקד העליון" של "צבאות השם", נמצא בידו עם כל "חייל" השייך ל"צבאות השם" (בכל מקום שנמצא), לכן ביכולתו לנצח בקלות במלחמת היצר.

וענין זה מתבטא גם במגילה - "לך כנוס את כל היהודים הנמצאים בשושן": "שושן" היא "עיר הבירה" ("שושן הבירה") של המלך אחשורוש. וידוע מארז"ל (מא"א א, פב) ש"אחשורוש" קאי על הקב"ה, שאחרית וראשית שלו. ועפ"ז מובן ש"שושן" קאי על "עיר הבירה" של הקב"ה.

והנה, מאחר שכל ילד יהודי הוא "חייל" ב"צבאות השם", ובכל מקום שנמצא הולך עמו הקב"ה, ה"מפקד העליון" - מובן, שכל מקום שבו נמצא ילד יהודי הוא בדוגמת "שושן הבירה" - "עיר הבירה" של הקב"ה. והו "לך כנוס את כל היהודים הנמצאים בשושן": תפקידו של כל ילד יהודי (וכל יהודי) הוא - לפעול ש"כל היהודים" יהיו ב"שושן הבירה", שיהיו שייכים ל"צבאות השם", ועי"ז בכל מקום היותם יהיו ב"עיר הבירה" של הקב"ה, וינצחו במלחמת היצר, ועד שבכחו ויכלתו של כל אחד ואחד מילדי ישראל לפעול על כל העולם כולו.

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם זיו"מ	אור"א פרק ליום
ה' טו פרק ה-ז.	הל' בית הבחירה.	פרק יד. הל' מעשה הקרבנות.
ו' טז פרק ח.	הל' כלי המקדש והעובדים ב.	פרק טו.
ז' יז פרק ט.	הל' מקדש אלו. פרק א-ב.	פרק טז.
ח' יח פרק י-ח.	הל' ביאת המקדש..	פרק יז.
ט' יט פרק ט-י.	הל' פרק א.	פרק יח.
י' כ פרק י-א.	הל' פרק א.	פרק יט.
יא כב פרק י-ב.	הל' פרק א.	פרק יט.
יב כג פרק י-ג.	הל' פרק א.	פרק יט.
יג כד פרק י-ד.	הל' פרק א.	פרק יט.
יד כה פרק י-ה.	הל' פרק א.	פרק יט.

חידת הגאולה לילדי ישראל
 מאת: ר' מאיר-מרדכי אבובול
אני קטנה, הייתי גדולה, ובבוא היום אהיה כחמה - מי אני, ומה הקשר שלי לגאולה?
 בין הפותרים נכונה יוגרלו בפורים - אופני הרים
 מתנת: תיווך מדינה ראש"ל צ' - 03-966-8192
 פתרון חידה גלי' 535: ביהמ"ק יתגלה תחילה ב-770 בניו יורק.
 לפתרונות: 050-8266-419 יוונתן טוב

מטה להצלת הנס והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291
נחלת עולם בברית עולם
 כל ארץ ישראל ניתנה לבני ישראל, בברית בין הבתרים - "ברית עולם", וניתנה לבני ישראל "מאלוקי עולם", באופן ד"נחלת עולם". ועפ"ז מובן שאין ביכולת אף אחד לשנות זה. (משיחת עשרה בסבת חשמ"ב)

גם ביפן הרחוקה מצטרפים לגלי המחאה, כנגד עקירת ישובים בגוש קטיף ובשומרון "בעוד שאנו נלחמים כאן, אומר הרב בנימין אדרעי שליח הרבי שליט"א מלך המשיח ליפן, כדי לחלץ אפילו יהודי אחד הנמצא בסכנה גשמית או רוחנית, מנהלת הממשלה בישראל בשאט נפש, מהלך המסכן רבבות רבות של יהודים, ה"י. יתן השי"ת וכל תכניות אלה יתבטלו כהרף עין".

ואכן אחד הנושאים המרכזיים בפעילות בית חב"ד טוקיו שביפן, זהו המאבק המתמשך בהתבוללות. "הסיבות הן שונות, אך אחוז ההתבוללות ביפן הוא מהגבוהים בעולם".

חתונה הסטורית

לפני כשבועיים ערך הרב בנימין אדרעי חתונה היסטורית, לזוג ממקורבי בית חב"ד, **דניאל ויונה חוה מוסקוביץ**, חתונה יהודית ראשונה ביפן. עשרות ידידים, מקורבי בית חב"ד ואחרים, חגגו עם הזוג בשמחתה של הקהילה היהודית כולה. החתונה בה היו כמובן כל ענייני משיח וגאולה, גרה תגובות רבות וחיוניות ממשותפי החתונה היהודים ולהבדיל מהשכנים היפנים, שמעולם לא ראו חתונה יהודית.

"במקביל ל"חילוץ הרוחני", אנו נאלצים לעסוק לא אחת בחילוץ של חבר'ה ממצבים לא נעימים גם בגשמיות. בין הישראלים המגיעים ליפן יש המסתנוורים מעשיית כסף במכירות השונות, וכאן הם "מחליקים". בשלב הבא אנו נאלצים לבקר אותם בבתי מעצר, כדי לסייע להם.

מאז תחילת הפעילות ביפן, לפני כחמש שנים, שימש ביתם של הרב בנימין וזוגתו אפרת רוויטל, כאבן שואבת לכל ישראלי המגיע לטוקיו, כאשר



הרב בנימין אדרעי, לידו מוטו, גוי של ימות המשיח בכל שבת הם מקיימים בביתם סעודות לעשרות ישראלים הבאים לטעום ממאכלי השבת ולשמע דברי חסידות מאלפים.

עומס הפעילות שהלך וגדל, בפרט לקראת כל חג ומועד, חייב תוספת כח אדם. עזרה מסויימת אומנם הגיעה מבחורי הישיבה המרכזית ב"770" בניו יורק, שהיו מגיעים לפרקי זמן מוגבלים, אך לא היה בכך מענה לעומס המשימות. מאמצי הרב בנימין לזוג שליחים נוסף נשאו פרי ולפני מספר חודשים הגיעו לטוקיו **הרב יוסף קליימן**, וזוגתו **איילה** ובנם התינוק שי'. וב"ה השתלבו חיש מהר בפעילות העניפה.

זוג השליחים שבא לסייע

לפני כשבועיים התקיימה בטוקיו, תערוכת היהלומים העולמית. הנהלת התערוכה שכר הספיקה לעמוד על חשיבות השתתפות בית חב"ד בתערוכה, לטובת אנשי העסקים היהודים

מרחבי העולם, הקצתה במרכז התערוכה! מקום מיוחד עבור בית חב"ד. במקום פעלה מסעדה כשרה, מניינים לתפילה, שיעורים בענייני גאולה ומשיח. המבקרים הרבים לא חסכו במחמאות הביעו את הערכתם העצומה לבית חב"ד ולרבי שליט"א מלך המשיח. אגב, בימים אלה מקים בית חב"ד מסעדה כשרה קבועה, לטובת אנשי הקהילה המקומית, אנשי עסקים יהודים מרחבי העולם והמוני המטיילים הישראליים.

גויים של ימות המשיח

"תופעה מאלפת בה נתקלנו כאן ביפן, מספר הרב אדרעי, זו העזרה שאנו מקבלים מגויים יפנים, הרואים בעצם האפשרות שלהם לסייע בעבודת השליחות שלנו, את הזכות הגדולה ביותר. אחד מהם גוי בשם **מוטו**, פועל מזה שנים לסייע בידון לבצע את שליחותנו על הצד היותר טוב. גויים של ימות המשיח.



הפרוייקט הגדול הבא הוא "ליל סדר מרכזי" למדהרין, בשלוש ערים מרכזיות: טוקיו, אוסקה ואוקידו, בו אמורים להשתתף מאות ישראלים, כשחלקם זו חוויה ראשונית. עפ"י נסיון השנים שעברו, ההשתתפות רק הולכת וגדלה, ב"ה.

כאן בארץ הקודש, כבר מרכזים מצרכי מזון כשר למדהרין וצידוד אירוח למאות המשתתפים וכן לחברי הקהילה בערים בהם יתקיימו ה"סדרים הציבוריים" ביפן. לפרטים: לוי ציק טל': 054-725-6783

עצה והדרכה

מדבריי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

מההכרח להיות בשמחה

.. ולפלא עליו, כי הרי כמה פעמים כתבתי לו מההכרח הכי גדול להיות בשמחה, ובכל מכתב ומכתב המתקבל ממנו הנה תחלתו וסופו הוא בנוסח הישן. והנקודה היא אשר - הכל שלא כדבעי, בריאות שלו ושל זוגתו ובניהם, פרנסה עצבנות כו', ולמרות כל זה שרואה במוחש ניסים גלויים.

(וכנראה שאינו רוצה לזכור מה שאמרו הרופאים מראש, ואיך שנתקיים ענין ההריון והלידה כו' בהיפך גמור מדבריהם). והנה כבר הורגלנו שבזמן הגלות - העלם והסתר חשך כפול ומכופל, אבל הרי גם לחשך זה צריך להיות גבול. ובהנוגע אליו הנה כל מה שמראים לו לטוב, הרי כנראה לא נגע ולא פגע.

תזמורת ?!

מי צריך היום תזמורת ???



התקליטן החרדי מס' 1

עמי מימון

יעשה לכם שמח כמו שרק הוא יודע

מסכי וידאו ענקיים

עם מיטב הלהיטים של כל הזמנים

חילו ותחלוא

050-5736336

להרבות במושפעים

ואני תקוה כי תלכו מחיל אל חיל להיות מעלין בקודש בעליה אחר עליה, מתאים לדרשת השעה.

בברכת הצלחה בעבודתכם ובעיקר - להרבות מספר בני ובנות ישראל המושפעים על ידכם כמה פעמים ככה. ויהי רצון שיתקיימו בכם מדותיו הטובות של הקב"ה בהשפע בפירוי ורובי, הפדות ברובי הברכה ברובי השבח ברובי.

(מאגרת א'תנג*)

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633



לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסייע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"טטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחוחים מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח



עלונים חדשים

בימים אלה נערכה הפקה מחודשת של

חג הפורים

עלוני נרות שבת קודש, מזוזה, כרטיסי משיח, ונפלאות באגרות.

להזמנות:

052-475-9158